
Dobrý den paní učitelko, 

děkuji za pochvalu a za ztracené písmeno K. O víkendu jsme byli na výletě v Beskydech pod Lysou 

horou, kde jsem měl příležitost pozorovat Mloka skvrnitého, který patří, jak jsem si později doma 

přečetl, mezi velmi chráněné živočichy a je dokonce jedovatý.  Posílám Vám foto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Viděl jsem také ještěrku, která byla daleko rychlejší než mlok a nestihnul jsem ji vyfotit. 

 

Na výletě  se mě moc líbilo a s maminkou jsme se rozhodli vytvořit svůj les v žárovce. Musel jsem 

se naučit, jak otevřít žárovku a nepořezat se. Výsledek naší práce Vám posílám. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Včera a dnes jsem pozoroval zasazené rostlinky v žárovce a všimnul jsem si, že se sedmikráska 

navečer zavřela a ráno se pomalu otevřela.  

 

Pozdravuji Vás Michal Petřek 

 


